
ACUERDO No. 242-CNR/2013. El Consejo Directivo del Centro Nacional de Registros, sobre lo tratado en e l 
punto número nueve: Autorización compra de computadoras portátiles para uso en las reuniones del 
Consejo Directivo; de la sesión ordinaria número veinticuatro, celebrada a las doce horas y treinta minutos, del 
día veintiuno de noviembre de dos mil trece; punto informado por el señor Director Ejecutivo, doctor José 
Enrique Argumedo, y en uso de sus atribuciones legales, 

ACUERDA: autorizar a la Administración para adquirir, mediante el respectivo proced imiento, computadoras 
portáti les que deberán ser utilizadas en las reuniones de l Consejo Directivo del Centro Nacional de Registros; así 
como la erogación correspondiente. San Salvador, veintiuno de noviembre de dos mil trece. COM UNÍQUESE.-

GLCh* JEA *rmcmz 



ACUERDO No. 242-CNR/2013. El Consejo Directivo del Centro Nacional de Registros, sobre lo tratado en el 
punto número nueve: Autorización compra de computadoras portátiles para uso en las reuniones del 
Consejo Directivo; de la sesión ordinaria número veinticuatro, celebrada a las doce horas y treinta minutos, del 
día veintiuno de noviembre de dos mil trece; punto informado por el señor Director Ejecutivo, doctor José 
Enrique Argumedo, y en uso de sus atribuciones legales, 

ACUERDA: autorizar a la Administración para adquirir, mediante el respectivo procedimiento, computadoras 
portáti les que deberán ser utilizadas en las reuniones del Consejo Directivo del Centro Nacional de Registros; así 
como la erogación correspondiente. San Salvador, veintiuno de noviembre de dos mil trece. COMUNÍQUESE.-

· ·) : 2 7 NOV 2013 
·.1:_ / / .' ¡g á~ 
. . :. __ ..1.<()¿~~:;;.:..· ~·---

. _ y ·----' -· 
GLCh0 JEA•nncmz 


